.

EPMSIBATE

Protegemas LO VITAL

EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE SIBATE SCA ESP

CONTRATACION AGOSTO 2019

No.

CONTRATO CONTRATISTA

NIT/CC

FECHA DE
SUSCRIPCION

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
TERMINACION

OBJETO

PLAZO

VALOR

VALUE AND
RISK RATING
SA.

CPS-056

900196503-9

08/08/2019

12/08/2019

26/09/2019

PRESTACION DE SERVICIOS
PARA LA CALIFICACION DE
RIESGO CREDITICIO DE LA
SOCIEDAD EMPRESAS
PUBLICAS MUNICIPALES DE
SIBATE SCA ESP

DIAS

45

18,462,255.00

CARLOS
EDUARDO
ARDILA PINILLA

CPS-057

79,182,837

22/08/2019

23/08/2019

22/10/2019

UNA (1) JORNADA DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL DE
ZONAS VERDES DEL
MUNICIPIO DE SIBATE CASCO
URBANO, EN DONDE SE
INCLUYE: CORTE DE CESPED,
BARRIDO, PLATEO DE
ARBOLES Y ARBUSTOS, PODA
DE ARBOLES Y ARBUSTOS
MENORES A 250 MTS,
RECOLECCION DE RESIDUOS.

MESES

16,911,000.00

DISTRIBUCIONE
S ACUA FER
SAS

CC-058

900.171.710-9

27/08/2019

28/08/2019

27/09/2019

COMPRA DE ACCESORIOS
PARA OPERACION DEL
SISTEMA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE LA
SOCIEDAD EMPRESAS
PUBLICAS MUNICIPALES DE
SIBATE SCA ESP

DIAS

30

8,002,583.00

CC-059 FF SOLUCIONES

860.030.360 - 5

28/08/2019

28/08/2019

27/09/2019

COMPRA DE TUBERIA,
ACCESORIOS Y MEDIDORES
PARA OPERACION DEL
SISTEMA DE ACUEDUCTO DE
LA SOCIEDAD EMPRESAS
PUBLICAS MUNICIPALES DE
SIBATE SCA ESP

DIAS

30

8,740,049.00




